[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛГОРОДА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦЕНТР ДЕТСКОГО И ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА И ЭКСКУРСИЙ»

Г. БЕЛГОРОДА

ПРИКАЗ
    «13» сентября 2018 г.
 № 212а

О внесении изменений в

Положение об официальном

сайте МБУДО ЦДЮТЭ

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 10 июля 2013 г. № 582 "Об утверждении Правил размещения на официальном сайте образовательной организации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и обновления информации об образовательной организации", приказом Минобрнауки РФ от 29.05.2014г. №785 «Об утверждении требований к структуре официального сайта образовательной организации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и формату представления на нем информации» и согласно предписанию департамента Белгородской области «об устранении выявленных нарушений» от 31.05.2018г. № 115-п  приказываю:
1. Внести изменения в Положение об официальном сайте МБУДО ЦДЮТЭ и утвердить в новой редакции.

2. Назначить Кривенченко Дмитрия Викторовича, заместителя директора по АХР, ответственным за организацию работы и своевременным обновлением официального сайта МБУДО ЦДЮТЭ в сети «Интернет» в соответствии с требованиями к структуре сайта и формату представления на нем информации.
3. Ответственному лицу соблюдать требования действующего законодательства Российской Федерации, подзаконных нормативных актов в сфере информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБУДО ЦДЮТЭ:

А.В.Дегтяренко

С приказом ознакомлен:

Д.В. Кривенченко